**Ite** **T**ransiuimus pignē et aquā) qđ vtiq; factū est qñ  
alios martires ignis assumpti et alios aq; deuorauit (et  
eduxisti nos) de igne et de aqua (in refrigeriū). s. in secu-  
ritatē celestis patrie. **S**ñ sequitur. **I**ntroibo in domū  
tuā) eterne bñtudinis (in olocaustis). i. me totū offerē  
do tibi ut nichil remaneat qđ nō cōsumat ignis diuinita-  
tis qđ in resurrectione erit qñ nichil manebit corrupti-  
bile in carne mea/nichil culpabile in spiritu (et reddā tibi  
vota mea). i. laudes tuas sub perpetuitate tua decantē et cū  
omni celesti militia ymnū glorie dicā sp. hec sūt vota et de-  
sideria (q; fideles labijs suis dño obtulerūt) **R**eddā  
etiā tibi vota q;. **L**ocutū ē os meū cū ego in tribulacōe  
aliqua) vel in aliquo nēcitatē articulo positus essem.  
**I**ntroibo in domū tuā in olocaustis q; dū vixero. **O**fferā  
tibi meipm cū medulla intīmi amoris! et cū acceptabili  
oracōis suauissimo odore) hē ex apłoz. tradicōib; ha-  
bemus (offerā tibi) inquit ecclia (boues). i. p̄dicatores q;  
p̄ctora humana feliciter exarātes eoz. sensib; celestis  
p̄bi semina fructuosa odant (offerā etiā hircos) fetidos  
in peccis ouertēdo ad te. **E**cclēsia ouertit sermonē suū  
ad fideles deuotos ut exēplo sue liberacōis āplius cō-  
ficiāt in dño dicēs. **O**emite) o vos gentes (q; timētis  
deū) et parate vos ad intelligentiā (et audite) aurib; cor-  
dis (et narrabo quāta) bñficia (deus fecit aīe mee)  
**I**nter ea q; fecit anime mee hoc fecit q; clamātib; gētib;  
ad ydola et ad lapides ego. **C**lamau purō corde) re-  
cta cōsciētia nō volūtate puerſa (ad dñm) q; me fecit et re-  
fecit (et exultaui in eo qđ lingua p̄tuli) **E**t q; puritas  
in oracōe req̄ritur ita q; orātis animus nullis cogitacō-  
nū sordib; polluatū) dicit. **S**i iniquitatē aspexi in corde  
meo) ut cōplerē eā (nō exaudiet dñs) q; t̄lis oracō nō ē

exaudicōe digna. **P**ropterea q̄ nō dilexi iniquitatē in  
corde meo. **E**xaudiuit me et intendit voci de peccōis  
mee) et misit s̄ mehi. **E**t q̄ sic exaudiuit me. **B**ñ-  
dictus dñs q̄) plenus misericordia (nō amouit) nō re-  
pulis (oracōz meā a se) pie enī aures eius semp iustozū  
p̄cibz patēt (nec amouit misericordiā suā a me) s̄ ampli-  
ora misericordie sue beneficia ab eo spero.

**P**salmus .lxvi. in quo propheta monet  
ad laudē dei et ad bene operandū.

**D**eus misereatur nr̄i <sup>errantes reducēs</sup> <sup>do ad viā rectaz</sup>  
(bñdicat nob) augēdo in nob bona spūalia (et ondat)  
deus p̄r (claritatē filij sui) q̄ est vultus eius / generi hu-  
mano p̄ incarnacōnē ut ab eo capiamus lucez / q̄ nemo  
p̄t videre nisi q̄ claritate eius p̄fusus est (et misereatur  
nr̄i) repetit q̄ quē admoduz illum in acō sme dei misericōdia  
nō p̄t haberi / sic nec habitari sme misericōdia p̄t serua-  
uari. Et ad hoc illummet. **U**t cognoscamus) in p̄-  
sentia vita vbi necessaria est cognicō (viā tuā) .i. filiū tuū  
p̄ quē puenitur ad te / in qua via nemo errare p̄t nisi q̄ ab  
eius regulis deuiare p̄sumit / cognoscamus dico (eū om-  
niū gentiū esse saluatore. Et cū cognouerit te p̄ fidē.  
**C**ōfiteātur tibi) peccata sua accusando se de eis et ip̄is  
peccatis deletis (confiteātur tibi cōfessione laudis (po-  
puli) nō pauci sed (omnes) **Q**uia vero qui iā confessi  
sūt peccata sua / formidare nequeūt futura iudicia tanq̄  
sibi damnādi de talibz / propheta loquens ait.  
**L**etentur et exultent gentes) que faciem dei confes-  
sione p̄uenire meruerūt / et ouertens se t̄ monē ad deū